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Rok akademicki 2022/2023, Grupy seminaryjne

Grupa S 3  Dr inż. K. Barwacz, prof. Uczelni
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33751

	2.
	
	
	33759

	3.
	
	
	34283

	4.
	
	
	33764

	5.
	
	
	33793*

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


*Promotor dr D. Bogocz

Grupa S4 sem. Dr inż. K. Barwacz, prof. Uczelni
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33766

	2.
	
	
	33767

	3.
	
	
	34685

	4.
	
	
	33779

	5.
	
	
	33781

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	




Grupa sem. dr J. Mikołajczyk, prof. Uczelni
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33762

	2.
	
	
	34482

	3.
	
	
	33778

	4.
	
	
	33808

	5.
	
	
	33815*

	6.
	
	
	32603

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


*Promotor dr Niedziółka
 
Grupa S1  Dr B. Puzio-Wacławik
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33256

	2.
	
	
	33755

	3.
	
	
	33510

	4.
	
	
	33790

	5.
	
	
	34489

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	









Grupa S 2 Dr B. Puzio-Wacławik
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	34475

	2.
	
	
	34478

	3.
	
	
	34486

	4.
	
	
	33794

	5.
	
	
	33811*

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


*Promotor dr Niedziółka

Grupa S6 Dr hab. K. Stępień, prof. Uczelni
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33747

	2.
	
	
	32443

	3.
	
	
	33758

	4.
	
	
	34476

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	




Grupa S7 Dr hab. K. Stępień, prof. Uczelni
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33768

	2.
	
	
	33769

	3.
	
	
	33789

	4.
	
	
	33814

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



Grupa S 10 dr hab. W. Sroka
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33754

	2.
	
	
	33765

	3.
	
	
	34024

	4.
	
	
	33784

	5.
	
	
	33787

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	












Grupa S11. dr hab. W. Sroka
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	34484

	2.
	
	
	33802

	3.
	
	
	33803

	4.
	
	
	34027

	5.
	
	
	33813

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	




Grupa S12 dr M. Gajda-Kantorowska
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33753

	2.
	
	
	33763

	3.
	
	
	33782

	4.
	
	
	33795

	5.
	
	
	33806

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



Grupa S13 dr M. Gajda-Kantorowska
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33750

	2.
	
	
	34477

	3.
	
	
	33770

	4.
	
	
	32571

	5.
	
	
	33812

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



Grupa sem dr D. Koptiew, prof. Uczelni
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33760

	2.
	
	
	33776

	3.
	
	
	33804

	4.
	
	
	33805

	5.
	
	
	32341

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	











Grupa sem prof. dr hab. K. Firlej
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33792*

	2.
	
	
	32576

	3.
	
	
	33322

	4.
	
	
	32569

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


*Promotor dr hab. J Kania, prof. Uczelni

Grupa S 8 Dr A. Niedziółka
	L.p.
	Nazwisko 
	Imię
	Nr indeksu

	1.
	
	
	33780

	2.
	
	
	33785

	3.
	
	
	31378

	4.
	
	
	33797

	5.
	
	
	33800

	6.
	
	
	34488

	7.
	
	
	




Bardzo proszę uczęszczać na zajęcia wg podanej listy. Obecność na zajęciach jest obowiązkowa.




